República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

 Município de Pinhal da Serra

EDITAL Nº 132/2024, DE 23 DE SETEMBRO DE 2025.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR  INSCRIÇÕES  DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  Nº
04/2025.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PINHAL  DA  SERRA,  no  uso  das
atribuições  legais,  TORNA  PÚBLICO,  para  conhecimento  dos  interessados,  a  lista  de
inscrições (homologadas e não-homologadas), para a contratação por prazo determinado,
referentes ao cargo constante do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2025, da forma que
segue:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO- ÁREA RINCÃO SÃO JORGE

HOMOLOGADAS NÃO HOMOLOGADAS

01 EVERALDO BARBOZA DA SILVEIRA

 Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 23 de setembro de 2025.

JOSÉ ROBISON RODRIGUES DUARTE
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se. Data supra.

Anderson de Jesus Costa
Secretário Municipal de Administração e Finanças

Av. Luiz Pessoa da Silva Neto, 1295- Centro
95390-000   -   Pinhal da Serra   -   RS